
Na temelju članka 30. točke 16. Statuta Grada Vodica („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“, 

broj 09/09, 09/11-ispravak, 04/13, 09/13-pročišćeni tekst, 09/13-ispravak, 05/15, „Službeni glasnik 

Grada Vodica“, broj 04/16 i 02/15) i članka 15. i 17. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Vodica 

(“Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije”, broj 12/09, 04/13, 09/13, 07/14 i 05/15), Gradsko 

vijeće Grada Vodica, na 1. konstituirajućoj sjednici, od 03. srpnja  2017. godine, donosi 

 

RJEŠENJE 

o izboru Mandatno-imunitetnog 

povjerenstva 

 

I. U mandatno-imunitetno povjerenstvo imenuju se: 

1. Branimir Marić  (za predsjednika) 

2. Kristina Mijat (za člana)  

 

II. Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Službenom glasniku Grada 

Vodica“. 

 

KLASA: 080-02/17-01/01 

URBROJ: 2182/04-03/03-17-11 

Vodice, 03. srpnja 2017. godine 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VODICA 

 

PREDSJEDAVAJUĆA 

Edita Grubišić, dipl. iur. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


